OF. GP. Nº 710/2002

Botucatu, 02 de agosto de 2002.

Ilustríssima Senhora

DENISE CRISTINA PEIXOTO C. MARQUES

Serviço de Ação Educativa do Museu Paulista

Parque da independência, s/n

Caixa Postal 42-503

04218-970 – São Paulo – SP

Prezada Senhora:

Pelo presente, convidamos Vossa Senhoria para participar de um Debate Público sobre CONSTITUIÇÃO, PROMOÇÃO, PRESERVAÇÃO, RESTAURAÇÃO E RECUPERAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO, CULTURAL, NATURAL E PAISAGÍSTICO DE BOTUCATU (Projeto de Lei nº 040/2002, de iniciativa dos Vereadores Caldas, Junior Colenci e Dimas), que será realizado no próximo dia 15 de agosto, às 19 horas e 30 minutos, no Auditório desta casa de Leis.

Na certeza de contarmos com a presença de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente